
ZARZĄD POWIATU 
5.-%fRZESIŃSKJEGO 

UCHWAŁA NR 685/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 roku 

w sprawie upoważnienia Z-cy Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych Pani Izabeli 

Karpińskiej, do załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi wraz 

z prawem wydawania w tych sprawach decyzji i postanowień oraz do poświadczania 

zgodności odpisu dokumentu z oryginałem w postępowaniach prowadzonych w imieniu 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. law związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 256 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Karpińską, zatrudnioną w Starostwie Powiatowym 

we Wrześni w Wydziale Dróg Powiatowych na stanowisku Z-cy Naczelnika, do: 

1) załatwiania spraw należących do kompetencji zarządcy drogi, określonych 

w przepisach ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych oraz przepisach 

wykonawczych do tej ustawy wraz z prawem wydawania w tych sprawach decyzji 

i postanowień, 

2) poświadczania zgodności odpisu dokumentu z oryginałem w postępowaniach 

prowadzonych w imieniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 14/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 04 grudnia 

2018 roku. 

STAROSTA 
• s 

:7'4%->nzy J ś ewcz 


	Page 1

